1 / 1

2020 年５月 21 日

各   位
  会 社 名  ネツレン

       高周波熱錬株式会社
  代表者名  代表取締役社長  溝 口   茂
  （コード番号  5976  東証第 1 部）

  問合せ先  管理本部経理部長 青 井 隆 明
  （TEL．03－3443－5441）

（訂正）「2020 年３月期 連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年５月 20 日に公表した「2020 年３月期 連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」に

つきまして、記載事項の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正させていただきます

記

【訂正前】

2020 年２月７日に公表いたしました 2021 年３月期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じました

のでお知らせいたします。

【訂正後】

2020 年２月７日に公表いたしました 2020 年３月期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じました

のでお知らせいたします。

以上